
Strana 4 POKROK DNE 22 ftÍJNA 1013

západní ! jižní voli'fokrok Západu íf— — ná
Rev- - Ant Svoboda a A B Áitken

od něho iiNlyádí že v nemocnici

nv Kateřiny nulézá no povážlivá
nemocen brutr jeho puti Jakub
1 Matný Milník z Unwood Nil)

jemuž rovněž přejeme nby z rte-mo-

Nvé co nejdříve nc pozdra-

vil

TRŽNÍ ZPRÁVY

obcliodníct

v úrod mí ni údoli

A

10

ACIÍI ODSTRAŇTE BOLESTI V

ZÁDEOH 2T11NUL0ST

LUMBAOO

Odňtraňta bol o t a oohalloat ma-

lou láhvi na zkouáku taro-dávnéh- o

(]ej iv Ja-

kuba

Jcilviiiy pftuobl ncaiiázii? Niko-

li I Monnjí nervfi a proto nemo
hon pfiaobíti boleat 'oalyá!
Viiňe boleni v zádích Je pfiaobeno
liimhaKem aclalícou iicbo namo-žení-

a ncjrychlejáím uííhéenbo

jcat mtrnlel pronikujlcl "Olej av

Juk li ba" líozelřetn jej aprávtié
nu bolcalívém icbo eíllívélii míaté

a boleat oehubloal zlrnuloat a
okamžité zmizí Nezň-alávejt- e

ochromení Ootlřle ai

malou láhviěku "Oleje av (akiť
ba 'na zkouáku od uvélio lékár-

níku a natřelo Jej Za okamžik

po použili e budete divili co ae

alalo n bolením v zádech acialícoii
licho luillbltfelll "lOlej av

kiiha" zaataví jakoukoli boleat o

kiinižílř eal ncákodný a licajá
lí nebo kfiží

leat jediným lékem ku natřeni
nu ulabá ochromená o boleat i vt
záda m bo pro lumbuo xejiticu
neuraltfíi rlieiimatiamua vyvrtnu-
li nebo nimoženl

rakve zapěl ~ Vádav (íhvála nu

rodí] ae v lednu roku 8ÍÍJ v Ovré

kovej kraj 1'lzert v Cei hádi a a

ní před 'íO roky ae avýml rodíéi

příjé) do Nebraaky - dan výbor-

ným hudebníkem záhy Václav
titul ae velmi hledaným a Jako ba
rílooíala byl vůbec nepřekonali!

Úřadovna 300 Fórum BuildJníf Cor Oth and K Street
0AOHAMENTO 0ALIF0RN1A

i

lfk 7Ín rl6t61 " Zť')ntt0' fi vyléčíte
á&illIlU )hmflff ryt} Mmií který vylíi1! Klatou IÁUi píWI
a jiii' řnetalid a ihdi'1 v kflMii tnn UkďiiíCt tifiHttwn 7lnni vUUhh

tnrmiivf elr idi'i jiný iinrtviijďt proalíaduk o imaAlvá Mk Jo yařiiCen v

kM'iii Hiiolí tíjnltii ynt Keat a a uvinuti býtl uiMriny (lobiel na

Umí' iimmIii 1'jáln r') kiiliil O fteelaldďfi riooioetieh mi avWI'"'! vfiu (ironii'
li)lilli'll llll kle fy IrvNlif vyléAi-ll- l

Vr TA li H V Jla Omaha Nal

PUBLISIIED WEKKLY

Entcrod at tka Puat OMna at Omaha
Nobr as nečumí claa mail niattef

Publlibod by 1'ukruk 1'iibllalilog Co

1417 H1U Ho 13tb Bt Oaialia Neb

Vuliacriptlua by mail — 1160 por yaar

Vyittvái
VYJM VATKL8KÁ HPOL POKKOKt

OMAÍIA NKI1

Václav Burí faditol

PMiilutnA I1S9 na ok

Do Cech 1200 na rok

Ailrwwjta jfduDiluís!
rOKUOK ZÁPADU

OMAHA NEB

Omaha Nebr dno 22 října 1913

♦ OSOBNÍ

Joa Bártu rolník z Areadíu

Neb a Ion Stcřka rolník z Conm

tock Neb nalézajíce nc nu vý'

letní ccaté zuatuvíli ni? V inúiutém

týdnu v Oiuuze a při té přílczito
i jakožto dobří niiíí příznivci nu

vm( i vili niM v nuAÍ tíakárné luk

jMJtjo od nich zvěděli p Hártft je

jih návátévu přátel v fiizcrnc Ja

kdežto p Slefku jel ia prohlídku

pozemku do Virinio
Minulý čtvrtek v průvodu p

Franka Svobody váenbecné zná

mého akademického Hoeluiře u mu

jitele tiejvélŇího pomníkového zři

vodu nuválivil ná f a f i Jan Fo

tméííl ÚKpřMtiý rolník z Hcminií

ford Neb Jak a námi p Fotměáil

udělil přivezl minulou al ředil do

trhu aoutli-omužakéh- o clyry kary
hovězího dobytku za kterýž napo

kojivou cenu obdržel a nice volej

přinealí mu CIO za to liber —

Když váak ve atředu po dlouhé o

velieo únavné CMHti odpoěíval tu

kolem 11 hodiny obdržel z domo

va iifekvflpujíel a nanejvýá amut

nou zprávu že jeho matku v H:'U)

toho večera zemřela Jeafé ten ft

mý den V 1'otiiiěáil apěehal k do

movu aby přípravy k pohřbu nvé

druhé matky tiapnřudul
Mile potéáeni bylí jame mí

milý čtvrtek tiávátévou oMvřdée

iiého dobrého naScho přítele pana
Vác Blatného ehvalné známého

majitele rozaáhlého akladii hoapo

diřakýtní stroji z Uruno Neb —

Juk ii námi p Ulatný ndélil tento- -

krátě přijel do Omany no nvojl
dcerou alcčnou Anežkou která

byla nucena uchýliti e do nemoc

nice sv Joaefa kdež Dr Warta

provedl na ní obtížnou krénl a

noHtií operaci Stav její o zda-

řilé operaci utéáenS n lepit a v

brzku alcéna Anežka bude ae o- -

pět úplně zdravou cítiti — Daláf

zpráva p lUatného váak nemálo

tiá překvapila kdy2 totiž jmiii

VYČISTI VAŠE VLASY

UČINÍ JE KRÁSNÝMI

SUnou # hustými vlnitými lak
lými a viechnjr lupy xmixl —

'

$)r)0Hr0 krávy $42172
Jalovice A1()0ío!M)i k chovu a
žíru loznií bulící itr0(r
(i10 telata $1-1- 81()

Prnant bylo obdrženo 740t) ku
afi trh alálý prodeje txmejvíee
$7HVo-

- M10 těžká $7!I00 H2() a

maao $7!)0fo H21 lehká WWn
8 10 aelata $I!100í
Ovce u jehňat bylo obdrženo

21000 kuall trh íluý až o 0i

vyÍMÍ jehňala WMOt 075 j roénl
#Í7Vř:wf akopcl $100171
ovce $1100120

Ht Loiiín 20 říjím l!M-'- í

líovězlho dobytka bylo nbdrže
no M100 kimftj trh 11c vySSl ěk

ní ní vybraní voli $721o7 H00
k žíru faStOrfM- - krávy a jalo
více $7V!l00i bulící $1710)
fi7-1- i febitit $li0OÍ) 1021 1 jížn
voli $(i()00 771 krávy a jaloví
ce $2V(íf0
1'rnaat bylo obdrženo íl000 ku

aět trh Ntálý aebila a pruMola
lehká $o(K(0 HOi míchaná a na

maao $810081") pěkná těžká

$8:j067 H11

Ovoe a jehéiat bylo (didrŽeno
1700 b uhů trh Ntálý jehluila
líc vyáí ovce $:71(lr0 roé
ní $1OOoilí00 jebňata $110o
700

Ht foNcph 20 říjnu l!:i
Ilovéllio dobytka bylo obdrže

no 2100 kilafi trh alálí volí

$1000000 krávy a Jalovice

$1000 8'0 telata $10001000
l'raait bylo obdrženo 1000 ku

ni) tib zdlouhavý liejvyáál ce

IIU $81 Ti prodeje ponejvíce $780
In 8 JO

Ovee a jehňat bylo obdrženo
11000 kuaíl trh ailný jehluila
$1000 (I 00

Obilní trh

Omaha 20 říjnu líll:
1'Heniee ~ (% 2 (Vfdá 77 '„O

7!lc éía I tvrdá 7is'ř7Mif j éía 4

tvrdá 7ó7fil'iíi! éía j jarní 7íVý

077c éía 4 Jarní 71V"7i't f--

2 durtiui 7'ímO 78cí řla 'I duruin
71' Un 77c

Kukuřice (n 2 bílá Ii8c éía

I bílá (7'Óli8c éÍM í bílá bOTl

0tí7'V'í éía 2 Žlutá o7ÍO'0c
éía 4 žlutá (í7'ýe} éía 4 žlutá

i7foíí7'l!" éía 2 mUi7e éía
:

MUotfflÚPi éía 4 fiVHi1s{
neroztřídéná II (n ili 'Ať

(lV(H — fla 2 bílý 'IVii
'17'ic atambirl :Vi%n :i7c éía
'I bílý :} éía 4 bílý Ilniie
leéuieti — K aladování (iVi

74c éía 1 ke krmení MóHJlr

Zito — Tím 2 1tijiOIue ěl
:t 1!)01íloe

Íomaha]v - JJ

- - V neděli zvláátě když nad
Sokolovnou do polí Mpuátérut vlaj
ka zavlála v brzku po celé éeaká

naál l'ruze rozneala ae překvapil
jící zprávu že pan Václav Chvá

la váeui tuk dobře známý v oby
dli avéin ěía '1014 jižní 11 ulice

pozeinakou avoji pouť dokonal —

Zpráva o jeho úmrtí bylti tím

aplse jiřekvapujíeí ježto Chvála

jeálé o alavnohtech rytlřu Ak Sar-Ite- u

a (ireenovoit kapelou v prů-
vodech hrál a mimo to aaí přrd 11

dny na 14 ulici byl viděn Vac

Jav Chvála býval vždy dobrého

zdraví až v minulém éi-r- mi jmi-é-

nu nohé cílili že něco neui a

ním v pořádku Nevěnoval váak

tomu mnoho poornoati a iiuopttk
tolui říkával "Váak ono to pře-jde- "

Když ttlc muužt-tk- B jeho
dítky na něm poorovaly fa atav

jeho nijak obrat k lepÍuiu nebé

ře odtiudlat kouii tté l křkoi
jMUiioe vyblrduli Ale i bkařaká
é „ v případě Ji ho oknuU a

lilti beíiiMMtiou a vdor tomu
v kruhu iiiilujhl nluy toho nej
ht'4'ií jilo (tai třild ae lnu doatabl

Václav Clu ala e 'i hodin v li"
I au aobuty H4 hhi lj akliat
'ilh b j bn odbýial pi"l n

hrobníka p AI hhk v #a vt-lk-

i'ii'a!i vět ra v ú!rý f -' hodiny

odpoti du# dooiu uiutku na (V
k átt d litbit% £ tř#
kiajany Pal Vtlk4 mnitt pra

! b iu jl pt iHtt V jalřui p

l4 d xladl 'iltel " t lu wii
VťUtl Mit to % u p'lu
i pMliitu dxlauh Ibitutá 1i
Jd S kJ cbn# říd l "T4bo

lli" t C II J Míal bibb
d i kiíiyuJirf itMiitlý přtt4
bi N'a rk tkli A lo prw

h1 ak-- l J Kuíik Siwitcoíý

kvaitrt tlj-iMino- i iWA iakrt a

v poxetucícli
um:

Kky Hutniiucnto

j
Máme právě na prodej

velký výběr farem rozlíb

tiýcli velíkoNtl a rozlíé l
íiých cen hodíefch trn ku

ijiěatovánl těch nejrozma

liítějaíeh druhfi ovocn vý

horné jakoatl a plodin vů-

bec

Chcete li hráli podílu
Hl přediiONlech Oulífor
nic pjáte ní ihned o uáí v

Neznám

' A

ných hodinách u věku 27 lét pod-lehl- a

Toto jcat jíž pátý přípod
kdy manželé p Juna Frocházky
aluébo zdejáího ONiiduíka a ehvul-n- é

známého hudebníku bylí uell-loatuý-

oaudem jioalížení neboť

přcrl éaaeui pochovali ayna a dvě
avobodiié i]cfiy n 22 září )!0'l tře
ll dceru Marií provdanou za

ebvaliiě známého krujuna p Joa

lai(puula Zeanulá zanechává
zde manželu a tři malé' dílky
jimž jakož i nalatiiím příbuzným
náleží upřímná nuáe aoualraat

- - V příátím méaíci dubnu zuví-t- á

do Omahy velká opera a tří

přcdwlavenl budou Nehrána dvé
veéer a jedno odpoledne Obnoa

nutný l( zlákání velké opery byl
jíž ziijíáléii zdcjáímí boháéí a

předatiivení uréena na dny 11 a
II dubnu

~- - Hccae KobiiiNOfi byl obžalo- -

ván z velkokrádeže frotoŽe prý
ukradl pauel atroj firmy I O

Smílh Co Aě pánci atroj byl u

něho nalezen byl uznán za ne-

vinna porotou Obhajoval jej
právník Chaa Kubát

Wc wont flhe
name of everv
vminitmaniuhA VÍ4-I- J

waaaiif aaaaaaa nvf &+fš J4
Írs amblUous toWy
ce amm- -

n4 w wanl to bcar Irotn ev
cry bualacaa) man wbo wltl''i
lhal fac hoctv UVHINKHH LW

rite fUr MMnWIih k k B4 !

Ml ! ' ! ) lita tm4nl'lHatM m— Ul hM Un #1 Inmmu
~'M MMa tkto IbtMl hmmM Wt t U

grmtmat mkm km km tiwtwlli I - ttt 4
U ť IiiíkuIiiiiI mt mvm4

La alauatt ll lauMWW I U

tr tMmtm wUith fof 4
(á4 Mf ťitutUtél lim'
iaff Umím u# laMÍtW tfM f 4

lavw la Um ft4 pm h"
Mltf lf fl itfAaatN Itw
fc~U4g tě IU l# tU #Miaj

ato4 aiéai lz hmméwm ala a4

li' tUt w4 — ! U im lt
i 1 M aM4 Hwlf if
aVf Mi+§ m 9é Mb liJ

IIPTI: III IMIMI I OiMMtNlIHad
M tftHii U9

r I V émtim mM

ej pian

i vosa sis uoo
I $IC3

I Aritu $J5

F-

by aí před 21 léty a zaéul pruco
valí ve Smelcovné aváak práee fa

ae mu nezamlouvala u tudíž pro-

najal í farmu nejdříve blíže Km

tfovu parku n později (icdab ko

teminiion kde hoapodařil vlec

b t n ffiroiu u I ' I koupil uai

před třemi roky Nemýlíme li ae

p Hláhu neměl dib ko do padeaát
ky když do Ameriky přijel aváak

avojí prozfruvoalf příéínlívoall a

ZU přiapěnl Nvé pracovité muilže

ky k znaěiiému majetku ní po-

mohl

- Minulý pálek z úapěáiié ob-

chodní eealy po Texuaii na Vl ál il

ac do avého domovu kde ováeui

jíž toužebné byl oéckáván pan II

Oonát váiidc po víeeli atálecb
velmi oblíbený ccatujícl záwlupcn

Nvétoznámé firmy p Joa Tríicra
z Chíeiifu Henry byl tentokráte

dva méaíee z domova Že ale zna-

menitě ae mu na ccalé dařilo tu
vzdor váem uáiuubáiii a avíi lěiiu
v doatj dobré náladě nc navrátil
Oatatné o Oonát má velmi mílou

"náturu" a ani kuřeti by nelíbil-- '
žil proto také těái ae velké obli

bě u jcat váude vřele vítán

- Minulou aohotu odbýval no

pééí pohrobníka p Fr Jandy po- -

hřeb předénaněj zeanulé pudl Kri-- j

Ntiny lícynkové manželky ) Joa I

Ucyiiku éía 4212 jižní J'l ulice

Smuteéní obřady konány byly vj
domově rodíéň zeanulé manželu

Frocházkových éía 1Í:I2 jižní Jíí

lil liliéež tělesné pozíiatlitky pře-vezen- y

byly do chrámu nv Vác-

lava a odtud na hřbitov St Mu

ry'a v South Omuze kdež v liino

chladné zemé uloženy H Reyii
ková vzdor tomu že po dobu je-

jí nemoci doataio a jl vácmožné-h- o

lékařského i domácího oáetře-n- l

přece k nezměrnému žalu man-

žela a příbuzných neduhu nvcuiu
! i lf i iL 1: íi:

So Omaha 20 října 11)13

Velmi aluáuá záaoba dobytku
doábi dnea neboť aai 10000 kuau

bylo obdrženo Trh pro dobytek
kukuřicí krmený byl zdlouhavý a

ncKlejně nížál od poéíilku do kon

ee a ceny byly uaí o deaet centu

nížAÍ nežli iři závěrku minulého

týdne Zrovna jako minulý tý-

den nabídky a prodeje západního
dobytka z trávy byly velmi ne

atejllé liváak upíáe ibilo by ae ří-

ci že prodeje byly ponejvíce pří
cenách o deaet cenfíl liíáíeh než-

li při závěrku minulého týdne a o

lúííUre nížáí nežli před týdnem
neb před deaít í dny Krávy a Ja-

lovice ály zrovna tak zdlouhavé
na odbyt a trh ac jak náleží ne-hni- d

po celý den Zprávy z vý-

chodních trhu měly aklíéující
na dobytek k chovu a k ží-

ru a týž ae prodával o 10c levné

ji než při závěrku minulého tý-dn- e

1'vádíine náaledujíel ceny na

hovězí dobytek i Vybraní až nej-b-p-

kiikuřieí krmení voli fyxHtXn

!I10 proHlřodui až vybraní roř-n- í

íH'J"i(!I2")í pékid až vybraní
voli %xN(ti h75 proatředid až

pěkní voli fyHlHHti HIID oíiyřejní až

proatřednl oli tf:nti HJM- pék

né až vybrané vykrmené jalovice
+tiV)f 70 péluié už vybrané ja
lovíce z trávy +!V)'o 700 pékné
až vybrané krávy WOiVti (I TiO

proatřednl až pěkné krávy ♦"'(
fotitMt pro nakládárny iHl2'ió

12) telata na zabílí piJtOdv

fVr bulíei 1'JV im vybraní
až nejlepíí k žíru %l:vn:t
pěkní až vybraní k žíru %lMi)(it)

710 proatřednl až pěkní k žíru

+I51'K700 obyéejnl až proatřed
ní k žíru fa 7Mu i't) krávy a e

k chovu ♦71ó íí71 vy-

braní až nejlepaí volí z trávy
770foHlOj pěkufaž vybraní vo-l- i

z trávy )}(7:iOi77bO proatřodní
až pěkní voli z trávy iktiHVoi

721 hubení liž proatřednl Vidí Z

trávy iiiíík)07 '7:
lenom '1000 pranat ukázalo ac

ducá Trh byl zdlouluivý po celý
den a ceny byly o 10c nížil a v

některých případech o líWoMc

1'rodcje byly ponejvíce $77007'
7H1 NejlepSl cena Kftplfcna- by-I- n

$700 V

Ovce a jehňat bylo obdrženo ani

10000 kuart Trh na jehrtata na

zabiti byl aluŇiié ěilý a plně atálý
Hfi závěrkem minulého týdne Nej
vlce vykrmených jehňat ae pro-

dalo po $o"0V'f)ÍM) Ovce a ako-e- i

nc prodávali při atálýcb až h

cenách Ovce přinealy ko-

leni ii10fíí 140 Někteří akojwi

přineali až if i'0 Trh na kot k

žíru byl zdlouhavý a ceny byly od

atálýcb až po 10W 11c nižií
1'vádíme náaledujíel ceny lul

ovce a jehúata : lehnuta pěkná až

vybraná ♦li7Vo 700 j jebňata
proatřednl až přkná $f)1(Kři' ť71j
jehňitta přebraná flítOó 5 71 je
hfiata k žíru fa:2'(„it) rořnl

ijvV2V1t1j roénl těžká
♦ 18107121 roénl k žíru $I10
OIIO ak pei ěknl ai vybraní
f21ot J IM ako i k žíru (ltKl
o 110 ovce proatřednl al iék-n- é

ft7Vo40s vee k žíru t21

(o4H ovee přibrané #i(MKo

Cbicttř 20 října 1'Jl't

lbéilio ilolivtka bylo obdrže
no KiO kimťi trh kkt i o ltie

vyiilj vykruii id voli ttHMiM tio

texaaití volí mVíi7 (0 nápad-

ní voli ťINk tu k Uru fa 10

(oTíkIs krávy a j4liviee ♦IKwo
H :iO leUta #7 Ul ili

l'raul ildri no I vl i tlll ku

trlt alabý ai o 0 niž 41 prw

drje pnťjUe 7 iř i pra-íat-
a

a 47 uťi "'Ui mb-han-

hrubá ♦? " i 7 7' d--
ta M71

o 7 V

Ou a jtloat btbi ubtlririiu

'' k V trh adnýj dm4rl
♦ lun i t láj a bd M IV % 0

rWiil 1 pV jbň
ta IIVtTSIj ilpadol j Mata

Kaotaa ( U v 2 Uja 11 1

)tiltHn dtvtka t0- - vď hio
h„' í? l kui ! } pl lt aitid

al t l'Wi ttál ♦Uhd il bftfk

uý Hudbu miloval a af ae hrálo
kdekoliv Chválu nikde nechyběl

1'ovahy byl mírné a vidíce apole
éenké - Zcaoulý zanechává zde

truchlící manželku ayna Václava

tři th-tr- nichž Annu provdánu

jcat za Vác F Nováéko iSožcna

provdánu za p M Ilunia přítmo
ně nu Filipínách jako lajlnanl pé
Ňího pluku alužhii konajícího a

Mámíc provdaná za p F H Onu

cher ítále odchodu jeho těžce že

lí alaíéký jeho otec p oaef

Chvála bratr Simon a Mu

ríe jirovdany zu p Ion Svobodu

váichni u fwiwrence na farmách

žijící 1'oznatalým projevujeme
upříiiinoii nuáí aoualraat!

- 1'uii Vác Vunéiira n manžel

kou ae navrátili v pondělí veéer z

týdenní návátévy přátel v Table
Woek Nebr Vunéurová jíž
delál dobu churnvěla tuk že jí n

bylo možno konali nějaké delíí

návátévy TéáJ náa že ae jíž tuk
dub pozdravili! ž mohla opu
atíll domov na nějakou dolní 'ře-jem- e

jí aby ae dokonale neduhu

avého zhoatílu a mohla zaae zahá

jití éínnoat v nuáich apoleleh kde

by lu tak vydatné-- éíloii 11 Smr
hová mul ku pl Vaněurové dli již
delál dobu náválévoii li Nvé dcery
Fr Vanéurové a že je jl tam ve
aelo ii didíři! ae buvl jcat nám
váem známo neboť zpěvu a hudby
u nich jcat hojnoat neboť váech- -

ny dceruáky jaou hudebné nudu

ré
— 1'atil Uoaalie 1'otměáilová

ro Sixtová matka známého a ú

apéniiého řnrináře od llemíngřord
p Juna l'otméáilu zemřely dne M

října na jeho farmě Nnrodila ae

21 éervna 1 h 1 1 v llornMi Opula
ucelí ti 1'odébrad Otin 0 února
Jwh provdala Ne za Juna Fot mé

áila ve almě vlnati { 1 hh ( pij- -

jebi ac avýiii ebotém a áeati dít
ku in i do Ano-rik- a odebrali a d

North llend iiaét-- l ae přeatéhova- -

ll do lápniliil Ni)iraky k linu
iHliilífiod ' dílek IicJmIuúI dce

r ptovduná a Jana Cáatku jí
přeď ála o několik lét Mdlili

dílky aynoté Jan Vát-U- Frank
a dciry Uujioa provdaoá a p

Iu !iiiiana Stát Inka piovdiiui a

p Wildy n I Uka b)dli v nápadní
Nťbraaca V dbrýih pMnleeb

aitid bU pohrbena dn 21

řlj n Náiobd llrlitHV v tlni

'oldb pravit p Frank
JrtiiU a bbt ulito f i' ni auto
mobilu

Ifriakký uitnaik aéltuk

tb 14 pr ui V l# i4 a dbř V iM

láni Hiita vi niaiii pu i Na
f Iky i 4 luk4k Wdlaxi and

II M i 'l Omaha V I II lp
V UllHullih dHb p Virtav

IlUk ptU aji frmt bltiv
U llťvu# btl4 u kvltli i a

ibiuiťiiý i'!pn nu k d i t inah
kdo il j h dM U ' Jak

li U I vtic d atal p ItUka i far
M 14 tn!i iiiajdk

SMlk llwi i4ji # al tt

Kvípte oi piano nynil
Kdyi liulii te ai yvbruti iieobyéejuě velkého akladil
ktttihbirdnleh výrobku nových a užívaných pian a velmi
idku pod akuteciiou cenu

vrl r r liln novy wproo

Vlaiy přwtanou vyp&cUvat

ZkitHt jiatě "Oandeririň llair

C1'nM přejete li ai okamžité

zdvojnáaobiti kráu avých vlaaů

Jeti nttvlliěete kouaek nuktia Ian
dcrineiu a protubujtn jím pozorné
uvé vlaay berouce pokaždé jen

malý pramen j tím vyéiatl vaáe

vUy tni praehu ipínjr a přby-tréitéh- o

oleje — v několika minu-

tách budete přrkvjHiy Vai

vUay atattou vlnitými
ruée-hraným- i

a hojnými a budou mí

ti neporovnatelnou mékkoat jas-

nost a kráu
Krom) králrnt vltwa jediní

použiti Paiidrrinu itdtrant kaž

doit Mxteěkit lu[t aaí!( vaij kft

li na hUvl tatatt avrběul a p

dáni itaaa
lUndrrio jt pru lay Um

lim tdiťrrMujkl aprrhy drltá a

WtU alutirťhltni hlhntvil l'ři
rbiii #rn kt kiřrnim a Jiti
j# i araituj j Jrbrt míiljli
JMllřUjll Í't #huil)t-- l

tltlttati Abu)l dl uhý dl
a krám + virAal vla4

Vy aaQjrl tajiaU hí'l 4kni

fcmuit KaiU Uv a wi k jk
1 Unrtď l ai j t rBlH U

kll Ktl llatdflin I

Mtr4 Nkárf 'Wkl 4

ttUtftb iUíui a !! ji

iiiibUt kupujh iui pianu bájt-ť- lác v plni laruiVuýťh ni
trojích - - Fřij-řle- l

UtoM vim to lOfidno 25 proč nbytto u
činili ívuj výbér prAvé nyol

Kaidy priJ j t tiěiiM n i4rukiii tipikoj n
a kal 1 linko

Oplátky dle vttái llhootl
I StiliM - SISO

I Wtíítf IIS3

I Ecmsi $150

I Vlil & Stí $115
i uctili n

:n tJAVDQfj cnooOuila
iAU i kokutn-- i křwil U TI

Fa HUba j řtJ ()„i IvaiUI awutrol pl4 M


